

Overensstemmelseserklæring Melamin service

Marine business model Harmony, følgende varenr.:

18511015, 18511017, 18511018, 18540101, 18540102, 18540103, 18540145

Marine business model Regata, følgende varenr.:

18512001, 18512002, 18512003, 18512007, 18512008, 18512013, 18512147

Marine business model Sailor Soul, følgende varenr.:

18514001, 18514002, 18514003, 18514004, 18514007, 18514008 18514009, 18514013,
18514147

Marine business model Welcome, følgende varenr.:

18527001, 18527002, 18527003, 18527004, 18527007, 18527008, 18527009, 18527012, 18527147

1852 Melamin service, følgende varenr.:

1850840, 1850841, 1850842, 1850843, 1850844

Produkter må anvendes til at komme i kontakt med alle slags fødevarer under følgende betingelser:

Brugstemperatur: 70C / 2 timer
Mikrobølgeovn: Nej
Opvaskemaskine sikker: Ja

4. De deklarerede produkter overholder bestemmelserne i EU-lovgivningen og især bestemmelserne i:

- Kommissionens forordning (EU) nr. 2020/1245, (EU)nr. 10/2011 af 14. januar 2011 om plastmaterialer og -genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer.
- Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF.
- Kommissionens forordning nr. 231/2012 af 9. marts 2012 om specifikationer for fødevaretilsætningsstoffer opført i bilag II og III til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1333/2008.
- Kommissionens forordning (EF) nr. 2023/2006 af 22. december 2006 om god fremstillingspraksis for materialer og genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer.

Kolding 18/11-2024

Palby Marine A/S
Korsvej 3
6000 Kolding
Denmark
Palby@palby.dk
CVR nr. 13619883

Produkt manager
Jesper Cramer